
OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Oikaisu- 
vaatimus- 
oikeus 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä kunnan jäsen.  

Oikaisu- 
vaatimus- 
viranomainen                         

Viranomaisen yhteystiedot, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
Viranomainen: Ruokolahden kunnanhallitus                    
Käynti-/postiosoite: Virastotie 3, 56100 Ruokolahti 
Sähköposti:  kirjaamo@ruokolahti.fi  

 Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei 
oteta lukuun. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun 
päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Mikäli tiedoksianto 
on toimitettu saantitodistusta vastaan tai luovuttamalla asiakirjat asianosaiselle, 
asianosaisen katsotaan saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

Oikaisu- 
vaatimuksen 
sisältö 

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Ruokolahden kunnanhallitukselle, on 
ilmoitettava 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta 
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset 
oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa 

- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi 
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuskirjelmä on oikaisuvaatimuksen tekijän, hänen laillisen 
edustajansa tai asiamiehensä allekirjoitettava. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuskirjelmän laatijana on muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä 
on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 

Oikaisu- 
vaatimuksen  
toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Omalla vastuulla voi oikaisuvaatimusasiakirjat 
lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on 
jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös 
sähköpostiviestinä. Tällöin oikaisuvaatimuksen on oltava perillä viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimus on toimitettu  sähköpostilla, 
alkuperäinen oikaisuvaatimus on toimitettava viipymättä 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. 

 


